КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 20 ноября  2013  г.                         с. Атаманово                             №  61/176-р
Об отмене решения Атамановского

сельского Совета депутатов от 11.07.2006
№ 16/66-р «Об утверждении Положения

об организации и работе микрорынков

на территории МО Атамановский сельсовет»
         С целью устранения нарушений требований действующего законодательства, руководствуясь Уставом Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Атамановский  сельский  Совет депутатов,
 РЕШИЛ:

1. Отменить решение Атамановского сельского Совета депутатов от 11.07.2006 № 16/66-р «Об утверждении Положения об организации и работе микрорынков на территории МО Атамановский сельсовет».
2.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».
     Председатель Атамановского
     Сельского Совета депутатов                                            И.Ю. Комисарова

       Глава   Атамановского сельсовета                                    В.А. Мельников